WPRENSTp
Q.;-'f"! fzﬂr;{{b@' £y 3 ~
SN , , B cowoe (Cambridges
Gt 3 g~ % Istituto Comprensivo i Qualifcatons
; ? T ¥ Unione Europea
\2, - COMMENDA
ML 3
> Brindisi e
Erasmus+
Istituto Comprensivo “Commenda” via Mecenate, 68 - 72100 Brindisi (BR) - &/fax 0831/215825
C. F. 91071200744 - E-mail istituzionale: bric81300x(@istruzione.it
PEC: bric81300x(@ pec.istruzione.it- Sito Web: www.istitutocomprensivocommenda.edu.it
[.C. "COMMENDA"-BRINDISI Alsi b Isti . da.edu.it
Prot. 0009039 del 17/08/2022 ito web www. Istitutocomprensivocommenda.edu.i
I {(Uscita)
Oggetto: Graduatoria provvisoria docente di madrelingua inglese Scuola Secondaria di | grado a.s. 2022-2023.

Progetto d’insegnamento “Una classe per I'Europa” Istituto Comprensivo “Commenda”. CIG
2623706F14

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Determina prot. n. 8459 del 21/07/2022;

VISTO I’Avviso pubblico per reclutamento docente di madrelingua inglese Prot. 8464 del 21/07/2022. Progetto d’'insegnamento
“Una classe per FEuropa” Istituto Comprensivo “Commenda”, Scuola Secondaria 2022-2023. CIG Z623706F14
VISTO il Prospetto Comparativo prot. n. 9034 del 17/08/2022 redatto dalla Commissione Esaminatrice Titoli all’'uopo

nominata;
VISTO che non sono pervenuti reclami;

DECRETA

di approvare la seguente graduatoria in via definitiva:

PROGETTO DOCENTE ESPERTO PUNTI
Docente di madrelingua inglese.
Progetto d’insegnamento extracurricolare “Una
classe per I'Europa” Istituto Comprensivo
“Commenda”, Scuola Secondaria 2022-2023. CIG

Z623706F14

DAVID BALL n. 31/01/1965 76

Restano ferme le precisazioni contenute nell Awviso Pubblico.

Eventuali reclami a tale graduatoria possono essere presentati entro e non oltre 5 giorni dalla data di pubblicazione
della presente.

1l Dirigente Scolastico
Prof-ssa-Patrizia (arra
T l’;\#ﬂl > L&/






